*

ffitrftÂfie ffiuHlffpAl.
§§ {Êru§u*§TÁ / I\e§

PORTARIA no: A4212022 de 2811212022

EXONERA OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO

A Câmara Municipal de Conquista, estado de Minas Gerais, neste ato

representada pelo seu Presidente Senhor Firmino Liborio Leal, no exercício das suas

atribuições legais e constitucionais, especificamente no artigo 87, incisos lle lX da Lei

Orgânica do Município de Conquista clc artigo 18, inciso lll e lX do Regimento lnterno

da Câmara Municipal e artigo 28 "caput" da Lei Municipal n" 746 de 25109/2003;

RESOLVE:

Artigo 10 Fica EXONERADO da função COORDENADOR DE LICITAÇÃO o Sr.

MARCO TULIO ALMEIDA LOPES, brasileiro, solteiro, bacharel em Direito, inscrito no

CPF: no015.218.146-60, portador do Documento de ldentidade no 13.675.334 -
SSP/MG; domiciliado em Conquista/MG.

Artiqo 2'- Esta Portaria entra em vigor no dia 3111212422

Registre-se. Publique-se. Gumpra-se'

dias do mês de dezembro do ano de 2022.

é-€/i/<- --" /'

Firmino
da Câmara un

B

Leal
icipal de Conquista - MG

202112022

ffi r.:l{rldrr}rorrqui:t;r.rrrq,t-;uv,l-:r t-T §aarn,orrrLri}titiuit{r3 B &r.tttt*r;iltr:n{iuirlil

t[ o,r .]35]-tlÜ* ffi secretarla{§t;lln;:rrltt":trelLri:t;l.tiiq,tlt'rv hr

Flr*ça $erprirlaqlo É*s"le[çJ Ãfrrrrrir], 1$ - {.r*rrtir: * {,tl}: Jü.1ü5-ü{}ü * {.lrrrrjrrstl*,'Mt

@
§

@

!